یالزام ،ها به صورت مجزاو ارائه پاکت یلیتحو  یهاپاکت

پروژه   یمعرف -1-4

مورد نیاز " سیار )کارتخوان(  دستگاه پایانه فروش 10،000، گارانتی و خدمات پس از فروش خرید " خرید پروژه نیا یهدف از اجرا

. باشدمیبانک کار آفرین 

مناقصه  نیمنوع و مبلغ تض -1-5

هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال( معادل    هفتاد و پنج میلیاردریال )  75،000،000،000زان  میشرکت در مناقصه به    نیتضم 

از تاریخ دریافت سه ماه  ( معتبر بدون قید و شرط با اعتبار  8ی )مطابق پیوستضمانتنامه بانک  سند  اصل  اشد که مزم است در قالب ارائهبیم  تومان

دیگر قابل تمدید توسط شرکت توسعه فناوری نگاه فردای کارآفرین باشد.   سه ماه اسناد که برای مدت